
 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI 
SPECYFIKACJI PRZETARGOWEJ (SP) 

 

ZAMAWIAJĄCY: 
Tramwaje Szczecińskie Sp. z o. o.  

  z siedzibą przy ul. Klonowica 5, 71-241 Szczecin 
PROWADZĄC PRZETARG NIEOGRANICZONY SEKTOROWY 

na realizację zamówienia sektorowego  

o wartości poniżej 428 000 euro 

pn.: 
 

„Dostawy obręczy kół obrobionych mechanicznie i pierścieni gumowych  
do wagonów tramwajowych 120NaS2 na potrzeby Spółki Tramwaje 

Szczecińskie Sp. z o.o. w Szczecinie w latach 2020 – 2021” 

 

Sprawa nr 18/ZS/DZ/2020 

 

 działając zgodnie z § 54 ust. 3, Regulaminu udzielania zamówień w Spółce Tramwaje 

Szczecińskie Sp. z o.o. w Szczecinie stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4/GZ/2014 Prezesa 

Zarządu Spółki Tramwaje Szczecińskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie  

z dnia 14 kwietnia 2014r., ze zm., modyfikuje treść SP, w następujący sposób:  

 

I. Zmienia dotychczasowe zapisy ujęte w SP w rozdz. XIX pkt 1, tiret pierwsze,  

w „Formularzu oferty cenowej” (załączniku nr 1 do SP), w pkt 1 w tabeli, w poz. 1 –  

kol. nr 3 oraz w załączniku nr 1 do umowy, w poz. 1 – kol. nr 3 – na zapisy o treści:  

Rozdział XIX pkt 1:  

„1.  Przedmiot zamówienia: 

  Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa fabrycznie nowych: 
− obręczy koła Fi 600 gatunek stali P-70 (nr katalogowy części zamiennych producenta 

tramwaju oraz nr katalogowy producenta obręczy 107781) do wagonów tramwajowych 
120NaS2 obrobionych mechanicznie (wykonane zgodnie z normą PN-K-92016:1997. 
Rysunek nr 2), - (…)”. 

 
„Formularz oferty cenowej” (załącznik nr 1 do SP) w pkt 1 w tabeli, w poz. 1  

– kol. nr 3 oraz w załączniku nr 1 do umowy, w poz. 1 – kol. nr 3: 

„Obręcze koła Fi 600 gatunek stali P-70 (nr katalogowy części zamiennych producenta tramwajów 
oraz nr katalogowy producenta obręczy 107781) do wagonów tramwajowych 120NaS2 obrobione 
mechanicznie (wykonane zgodnie z normą PN-K-92016:1997. Rysunek nr 2)”. 

II. Zmienia dotychczasowe zapisy ujęte w SP w rozdz. II pkt 14 ppkt 1) oraz w rozdz. IX  

w pkt 1 i 5 – na zapisy o treści: 

 

 



 

Rozdział II. 

14.   Zaleca się, aby wykonawca zamieścił ofertę w zewnętrznej i wewnętrznej kopercie z tym, że: 

1) zewnętrzna koperta powinna być oznaczona w następujący sposób: Tramwaje 
Szczecińskie Sp. z o.o., ul. Klonowica 5, 71-241 Szczecin, przetarg 

nieograniczony sektorowy, „oferta na dostawy obręczy kół obrobionych 

mechanicznie i pierścieni gumowych do wagonów tramwajowych 120NaS2 na 
potrzeby Spółki Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. w Szczecinie w latach 2020-

2021” oraz „nie otwierać przed 21.09.2020 r., godz. 11.00” - bez nazwy i pieczątki 

wykonawcy; 

       Rozdział IX. 

1. Ofertę należy złożyć w Spółce Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. w Szczecinie,  

w kancelarii Spółki, ul. Klonowica 5, pok. Nr 40, w terminie do dnia 21.09.2020r.,  
do godz. 10:30. (…) 

5. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21.09.2020r., o godz. 11:00 w Spółce Tramwaje  
Szczecińskie Sp. z o.o. w Szczecinie, ul. Klonowica 5, pokój nr 103 (I piętro). 

 

III.  Pozostałe zapisy SP wraz z załącznikami nie ulegają zmianie. 

IV.  Niniejsza zmiana jest integralną częścią SP. 

 

 
 

 

 

 

 

 

          PROKURENT   PROKURENT 
 

Krystyna Gawrońska         Przemysław Białkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 do SP. 
2. Załącznik nr 1 do umowy. 

         

 



 

             Załącznik nr 1 do SP 

   ……………………………. 

   (pieczęć wykonawcy) 

 

                                                            

FORMULARZ OFERTY  CENOWEJ 
 

Ja (My), niżej podpisany (ni) ............................................................................................................................................................................. 

działając w imieniu i na rzecz: 
 

.................................................................................................................................................................................................................................... 
(pełna nazwa wykonawcy) 

 
.................................................................................................................................................................................................................................... 

(adres siedziby wykonawcy) 

 

REGON ............................................................... Nr NIP  ....................................................................... 

Nr konta bankowego: .............................................................................................................................. 

nr telefonu ....................................................... nr faxu .......................................................................... 

e-mail  ....................................................................... . 

w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym sektorowym na:  

„dostawy obręczy kół obrobionych mechanicznie i pierścieni gumowych do wagonów tramwajowych 120NaS2 na potrzeby Spółki 
Tramwaje Szczecińskie  Sp. z o.o. w Szczecinie w latach 2020-2021”, składam(y) niniejszą ofertę. 

 

1. Oferuję(my) wykonanie zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i na warunkach płatności określonych w SP za cenę łączną brutto: 

................................................................ zł; (słownie:..........................................................................................................................................),  
                                                                                         (należy wpisać kwotę z tabeli z rubryki „RAZEM Wartość brutto”) 

     na warunkach loco – magazyn główny zamawiającego. 

 
 

 
 



 

 

Tabela 

Lp. 
Nazwa i kod CPV 

 
Nazwa towaru, norma oraz 

numery katalogowe 
j.m. 

Ilości 
razem 

Cena 
jednostkowa 

(netto) 
w zł 

Cena 
jednostkowa 

(brutto) 
w zł 

 
Wartość 
brutto  
w zł 

(5 x 7) 
 

Stawka 
podatku VAT 

w % 
lub informacja  
o zwolnieniu* 

Nazwa  
i parametry 

techniczne towaru 
oferty 

równoważnej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Części lokomotyw kolejowych  

lub tramwajowych, lub taboru 
kolejowego; urządzenia do  
sterowania ruchem kolejowym 

-  34630000-2 

Obręcze koła Fi 600 gatunek stali P-70  
(nr katalogowy części zamiennych 
producenta tramwajów oraz nr 

katalogowy producenta obręczy 
107781) do wagonów tramwajowych 

120NaS2 obrobione mechanicznie 
(wykonane zgodnie z normą  
PN-K-92016:1997. Rysunek nr 2) 

szt. 204    

  

2. 

Części lokomotyw kolejowych  

lub tramwajowych, lub taboru 
kolejowego; urządzenia do  
sterowania ruchem kolejowym 

- 34630000-2 

Pierścienie gumowe V60 Fi 410   
(nr katalogowy części zamiennych 

producenta tramwaju oraz nr 
katalogowy producenta pierścieni 

gumowych L95900109) do wagonów 
tramwajowych 120NaS2 

szt. 250    

  

RAZEM    

 

Uwaga: 
*W tabeli w kol. nr 7. należy podać ceny jednostkowe brutto z podatkiem VAT, jeżeli zgodnie z przepisami prawa podatkowego wykonawca będzie podatnikiem podatku z tytułu wykonania 
czynności, o których  mowa w formularzu oferty. Jeżeli z tytułu wykonania czynności, o których mowa w formularzu oferty, wykonawca nie będzie podatnikiem podatku od towarów i usług,  
w kolumnie nr 7 podaje cenę bez podatku. 

 

2. Oświadczam(y), że zamówienie wykonam(y) w terminie wskazanym przez zamawiającego w rozdz. VII SP. 

3. Oświadczam(y), że jestem/jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 40 dni od upływu terminu składania ofert. 

4. Oświadczam(y), że w razie wybrania mojej/naszej oferty zobowiązuję(my) się do podpisania umowy na warunkach zawartych we wzorze umowy 

dołączonym do SP oraz w miejscu i terminie określonym przez zamawiającego. 

5. Oferuję(my) udzielenie gwarancji na okres …………………………… miesięcy od dnia odbioru przedmiotu zamówienia (nie mniej niż 24 m-ce). 

6. Oświadczam(y), że oferta nie zawiera/ zawiera (właściwe podkreślić) informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów  

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach………………………...……………………………….………..……..…. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………….…………..…………………………………………… 

Uzasadnienie, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa: ...…………………………………………….………………………………………..………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..….………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 



 

Uwaga! W przypadku braku wykazania, że informacje zastrzeżone stanowią tajemnice przedsiębiorstwa lub niewystarczającego 

uzasadnienia, informacje te zostaną uznane za jawne. 

7. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1 wobec osób fizycznych, od których dane osobowe 
bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia sektorowego w niniejszym postępowaniu.** 

 

Ofertę składam(y) na ................................ kolejno ponumerowanych stronach.  
 

Na ofertę składają się : 
1. ...................................................... 

2. ..................................................... 
3. ..................................................... 

4. ..................................................... 

5. ..................................................... 
   

 
 

..............................., dn. ...........................                                                       ........................................................................................... 

                                                                                           (podpis(y) osób uprawnionych do reprezentacji wykonawcy) 
 

 
 

  

 
1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).  
** W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 

RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 



 

 

Załącznik nr 1 do umowy …../TS/DZ/…../2020 

 
 

Tabela 

Lp. 
Nazwa i kod CPV 

 
Nazwa towaru, norma oraz 

numery katalogowe 
j.m. 

Ilości 
razem 

Cena 
jednostkowa 

(netto) 
w zł 

Cena 
jednostkowa 

(brutto) 
w zł 

 
Wartość 
brutto  
w zł 

(5 x 7) 
 

Stawka 
podatku VAT 

w % 
lub informacja  
o zwolnieniu* 

Nazwa  
i parametry 

techniczne towaru 
oferty 

równoważnej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Części lokomotyw kolejowych  
lub tramwajowych, lub taboru 

kolejowego; urządzenia do  
sterowania ruchem kolejowym 

-  34630000-2 

Obręcze koła Fi 600 gatunek stali P-70  

(nr katalogowy części zamiennych 
producenta tramwajów oraz nr 

katalogowy producenta obręczy 
107781) do wagonów tramwajowych 
120NaS2 obrobione mechanicznie 

(wykonane zgodnie z normą  
PN-K-92016:1997. Rysunek nr 2) 

szt. 204    

  

2. 

Części lokomotyw kolejowych  
lub tramwajowych, lub taboru 

kolejowego; urządzenia do  
sterowania ruchem kolejowym 

- 34630000-2 

Pierścienie gumowe V60 Fi 410   
(nr katalogowy części zamiennych 

producenta tramwaju oraz nr 
katalogowy producenta pierścieni 
gumowych L95900109) do wagonów 

tramwajowych 120NaS2 

szt. 250    

  

RAZEM    

 

Uwaga: 
*W tabeli w kol. nr 7. należy podać ceny jednostkowe brutto z podatkiem VAT, jeżeli zgodnie z przepisami prawa podatkowego wykonawca będzie podatnikiem podatku z tytułu wykonania 
czynności, o których  mowa w formularzu oferty. Jeżeli z tytułu wykonania czynności, o których mowa w formularzu oferty, wykonawca nie będzie podatnikiem podatku od towarów i usług,  
w kolumnie nr 7 podaje cenę bez podatku. 

 

 
 

 
 

 
 

 …………………………………………. 

         (podpis wykonawcy) 


